Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1469/2025
(De autoria do vereador Gonzaguinha)

Assunto: solicitação de kit esportivo para o Deputado Estadual Vitor Alexandre Rodrigues
para a Comunidade do bairro Vila Nova, cidade de São Roque

São Roque, 14 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Deputado,

Solicito encarecidamente solicitação de kit esportivo para
o Deputado Estadual Vitor Alexandre Rodrigues para a Comunidade do bairro Vila Nova,
cidade de São Roque.

A comunidade do Bairro Vila Nova, localizada no
município de São Roque/SP, vem respeitosamente por meio deste ofício solicitar a Vossa
Excelência a doação de kit esportivo, contendo materiais destinados à prática de esportes
e lazer (como bolas, redes, coletes, cones, entre outros itens).

Tal solicitação tem como objetivo incentivar a prática
esportiva, promover a integração social e oferecer alternativas saudáveis de lazer às
crianças, adolescentes e adultos da comunidade, fortalecendo o convívio e contribuindo
para a melhoria da qualidade de vida local.

Cientes do compromisso de Vossa Excelência com o
desenvolvimento social e com o incentivo ao esporte em nosso Estado, contamos com
sua habitual atenção e apoio para atender esta importante demanda da população do
Bairro Vila Nova.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de
estima e apreço.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao
deputado estadual vitor alexandre rodrigues
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
vitaodocachorrao@al.sp.gov.br
(11) 3883-6864 / 6865

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:vitaodocachorrao@al.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7AS2W5800K7A9H2
		2025-11-14T14:07:52-0300